77 ustawy o służbie cywilnej - usunięci
ze swych posad.

O decyzji powyższej mam honor JW Pana za-
wiadomić dla wykonania i złożenia stosownego ra-
portu.

Warszawa, dnia 13/25 września 1862 r.

Pokorowska Małgorzata odesłano do więzie-
nia płockiego z następującym raportem: Przesyła-
jąc przy niniejszym Małgorzatę Pokorowską, słu-
żącą zabitego Antoniego Jurczykowskiego, po-
dejrzaną o udział spełnionego zabójstwa na osobie
tegoż Jurczykowskiego. Proszę W.